
Zarządzenie Nr 57 /2023 

Burmistrza Goliny 

 z dnia 25 września 2023 roku  

 
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w bezpłatne 

użyczenie 

 

 

                                                      
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.), art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych                           

do oddania w bezpłatne użyczenie stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Niniejsze Zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 

w Golinie na okres 21 dni, a ponadto Zarządzenie zostanie podane do publicznej 

wiadomości przez ogłoszenie na stronie internetowej tut. Urzędu www.golina.pl. 

 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Goliny. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                             

 

 
                                                                  Burmistrz Goliny 

 

                                                                                                             Mirosław Durczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.golina.pl/


Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia nr 57/2023 

 Burmistrza Goliny z dnia 25 września 2023 roku 

 

 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO ODDANIA W BEZPŁATNE 

UŻYCZENIE 

 Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.) przeznacza się do użyczenia 

następujące nieruchomości stanowiące własność Gminy Golina z przeznaczeniem na 

prowadzenie działalności statutowej: 

 
 

 

L.p. 
 

 

Oznaczenie 

nieruchomości: 
 

Nr działki 

Obręb 

Nr KW 

 

Powierzchnia 

budynków 

i działki 
 

Adres 

 

Opis 

nieruchomości 

 

 

Przeznacze

nie działki: 

 

 

Wysokość 

opłat 

z tytułu 

użyczenia 

 

Okres 

użyczenia 

 

 

Cel przeznaczenia 

 

1. 

 

268/13 

Obręb 00-21 

Węglew 
 

KW: 

KN1N/00078451/7 

 

Powierzchnia  

całkowita 

nieruchomośc

i: 

0,1955 ha  

 

 

Przedmiotem 

użyczenia jest 

nieruchomość 

nie-

zabudowana 

 

 

 

Działka 

drogowa 

 

Bezpłatne 

użyczenie 

 

Umowa 

użyczenia: 

czas 

oznaczony  

- do  

31 grudnia 

2028 r. 

 

Zapewnienie dojazdu 

na działkę ozn. nr 

geod. 268/14 obręb 

Węglew z drogi 

krajowej nr 92. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik   

do Wykazu Nieruchomości Przeznaczonych do Użyczenia 

 z dnia 25 .09.2023 r. 

 

 

 

 

 


